sport contro il fumo ANNO 2017/18 alla ditta per le motivazioni indicate in premessa. 

Art. 3 

Di perfezionare l’acquisto con le forme previste di invio di ordine d’acquisto 

Art. 4 

Di impegnare per l’acquisto in oggetto la somma massima stimata di   EURO 688,08 

(seicentoottantotto/08) IVA al 22 %  inclusa.  

Art. 5   
Di richiedere alla ditta aggiudicataria: 

 Gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con 

l’indicazione della fornitura alla quale sono dedicati; 

 Le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni